２０２３年１１月１日（水）ヤマザワさくらんぼ東根店のオープンに併せて、

公益財団法人ヤマザワ教育振興基金（代表理事 山澤 廣）より、

東根市の小中学校へ教育機材購入資金を寄贈いたしました。

【寄贈式】

日時    ２０２３年１１月 1日（水） １１時

場所    東根市役所会議室

寄贈額  １５０万円

出席者 東根市長                          土田 正剛 様

東根市教育委員会教育長           半田   博 様

東根市教育委員会教育次長兼管理課長  安達  利也 様

 ヤマザワ教育振興基金代表理事        山澤    廣

         ヤマザワさくらんぼ東根店店長        関口  陽介

         ヤマザワ神町店店長                  佐藤  雅大

          ヤマザワ総務部法務 CSRマネジャー     奥山  浩光

       ヤマザワ総務部                      保科   泰

２０２３年１１月１日(水)

ヤマザワ教育振興基金寄贈式